МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Киров
№

О внесении изменения в распоряжение министерства
сельского хозяйства и продовольствия Кировской области

от 05.04.2021 № 33

В связи с внесением изменений в распределение субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий
по благоустройству сельских территорий на 2021 год (приложение № ц 9

к Закону Кировской области от 17.12.2020 № 434-30 «Об областном бюджете
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов»):

1. Внести изменение в распоряжение министерства сельского хозяйства
и продовольствия Кировской области от 05.04.2021 № 33

«Об утверждении значений показателя результативности использования
субсидий местным бюджетам из областного бюджета на реализацию
мероприятий по благоустройству сельских территорий в 2021 году», утвердив
значения показателя результативности использования субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий
по благоустройству сельских территорий в 2021 году в новой редакции
согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Заместитель Председателя
Правительства области,
министр сельского хозяйства и
продовольствия Кировской области А.А. Котлячков

Приложение

ЗНАЧЕНИЯ
показателя результативности использования субсидий местным
бюджетам из областного бюджета на реализацию мероприятий

по благоустройству сельских территорий в 2021 году

№
п/п

Наименование
муниципального образования

Количество реализованных
проектов по благоустройству
сельских территорий, всего

(единиц)
Всего в том числе за счет

средств резервного
фонда Правительства

Российской Федерации
1. Афанасьевский район
1.1. Муниципальный район 2 0
1.2. Бисеровское сельское поселение 1 0
1.3. Гординское сельское поселение 2 0
1.4. Ичетовкинское сельское поселение 3 0
1.5. Пашинское сельское поселение 1 0
2. Ьелохолуницкий район
2.1. Муниципальный район 5 1
2.2. Быдановское сельское поселение 2 0
2.3. Поломское сельское поселение 2 0
2.4. Ракаловское сельское поселение 2 0
3. Вятскополянский район
3.1. Кулыжское сельское поселение 1 0
3.2. Среднешунское сельское поселение 3 3
3.3. Усть-Люгинское сельское поселение 4 4
4. Зуевский район
4.1. Муниципальный район 5 1
4.2. Соколовское сельское поселение 1 1
5. Кирово-Чепецкий район
5.1. Коныпское сельское поселение 1 0
6. Куменский район
6.1. Муниципальный район 6 2
6.2. Березниковское сельское поселение 1 0
6.3. Верхобыстрицкое сельское поселение 2 0
6.4. Вичевское сельское поселение 1 1
6.5. Вожгальское сельское поселение 5 2
6.6. Куменское сельское поселение 1 1
7. Нагорский район

№
п/п

Т Т 7

Наименование
муниципального образования

Муниципальный район

Количество реализованных
проектов по благоустройству
сельских территорий, всего

(единиц)

№
п/п

Т Т 7

Наименование
муниципального образования

Муниципальный район

Всего

1

в том числе за счет
средств резервного

фонда Правительства
Российской Федерации

1
8. Немский район
8.1. Муниципальный район 1 0 8.2. Архангельское сельское поселение 3 0 9. Пижанский район
9.1. Ахмановское сельское поселение 1 0 9.2. Безводнинское сельское поселение 1 1 9.3. Войское сельское поселение 1 1 9.4. Обуховское сельское поселение 1 1
9.5. Пижанское городское поселение 1 0 10. Слободской район
10.1. Шестаковское сельское поселение 3 0 11. Советский район
11.1. Родыгинское сельское поселение 1 0 12. Сунский район
12.1. Кокуйское сельское поселение 1 0 13. Тужинский район
13.1. Ныровское сельское поселение 2 2 14. Уржумский район
14.1. Уржумское сельское поселение 1 0 15. Фаленский муниципальный округ
15.1. Муниципальный округ 2 0 16. Шабалинский район
16.1. Муниципальный район 1 0 16.2. Новотроицкое сельское поселение 21 0 17. Юрьянский район
17.1. Медянское сельское поселение 1 0 18. Яранский район
1б.1.| ипытнопольское сельское поселение 2 0